Prefeitura Municipal
de Sitio Novo - MA .Q4~

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAçA0

0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuiçOes legais, e, considerando o disposto no art. 43, inciso VI, da Lei Federal
n° 8.666/93, bern como também a lei 10.520/2002 e alteraçOes posteriores,

RESOLVE

Art 1° - Homologar a licitacâo, na modalidade PREGAO PRESENCIAL N. 0

007/2018–CPL, por esta de acordo corn a legislação em vigor, a empresa Kleiton
Gonçalves de&Jiranda  Eirelh - EPP, inscrita no CNPJ No l4925 620/0001-46
Localizada Avenida Ana Janssen, n° 09 PAVMTO 08, Tone II Sala 813, Bairro São
Francisco - CEP 65.076-730 Cidade São Luis - MA, sendo que o valor dos referidos
aos serviços e de R$:,180.000 0 .0 (Cent-o e oitenta mil reais)aia fazer prestação de

- d7

serviços tecnic especializados e servicos de consultona em :contbilidade para apoio
ao gerenciarnenTh, supervisão, elaboracão e fechamentos de baiancs  administraçâo em
geral e fundos do MunicIpio de SItio Novo - MA, em conformidade corn o Anexo I
(Termo de Referência).

Art. 2° - Determinar a Secretaria Municipal de Planejamento, Orcamento e Gestão,
para as providéncias cIthãM po !c 	rfiedtbdrSèiIte termo.

Art. 3° - Determinar ao serviço de Contabilidade a emissão do respectivo Ernpenho e
Ordem de Pagamento.

Gabinete do Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhão, 21 (vinte
urn) dias do mês de Fevereiro de 2018.

16%6:~—CAR4VH-0 i KOrS RAS
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, S/N° - Centro - CEP: 65.925-000 - CNPJ: 05.631.03110001-64